
פתחנו את המפגש ב"בוקר טוב" בניצוחה של ד"ר אסתי איזמן מאוניברסיטת
בר-אילן. הבוקר כלל מבט משמעותי בעיניים טובות. 

המשכנו בסדנת עיצוב מדיניות בהנחיית חנה קדרון. דייקנו את התופעה הבלתי
רצויה שאנחנו עובדים עליה בצוותים, כדי להגיע ממצב של אי נחת לגיבוש מדיניות
ציבורית. הדרך לגיבוש המדיניות עוד ארוכה, אך "גם מסע בן אלף מיל מתחיל

בצעד קטן אחד" (לאו דזה).

בהליכה הקבוצתית ניצלנו את המיקום המושלם של מכון מופ"ת, קרוב לים ולטיילת.
אין כמו הים להשראה ולאוורור. המשך המפגש הוקדש לאיחוד מוחות ולתרגול
תהליך אסטרטגי. דנה שלנו והילי גז, חברת צוות מו"פ התנסות בהוראה, שיתפו
אותנו בפיתוח מודל התנסות למוסבים (אקדמיה-כיתה) שהן עובדות עליו בימים

אלו. היה נפלא לתרגל, והרעיונות שעלו עשויים לסייע בפיתוח המודל. 

סמינר דצמבר 2024

פתחנו את המפגש בשירו של דוד אבידן, "טיוטה להספד".
"עכשיו הוא עובר בין ההריסות.

הוא יתגבר.
לא כדאי לכסות, לא כדאי לנסות את משך ההזיה.

מי שהיה, לא מה שהיה"

המשך המפגש המקוון הוקדש לעבודה בצוותים על זיקוק התופעה
הבלתי רצויה. החשיבה כללה תובנות באשר לעבודת צוות ולתפקיד

של כל אחד מאנשי הצוות.

18 בדצמבר 2023: מפגש זום מקוון

19 בדצמבר 2023: מפגש פנים אל פנים במכון מופ"ת

הימים ימי מלחמת "חרבות ברזל". 

סמינר דצמבר היה סמינר היברידי
שהורכב ממפגש זום מקוון, מפגש פנים
אל פנים במכון מופ"ת, ויומיים מרוכזים

במלון הרמוני ירושלים.

27–28 בדצמבר 2023: יומיים בירושלים

את הבוקר פתחנו במל"ג, ב"בוקר טוב" בהובלת קים סיגל פולקמן. קים סיפרה על
אימה המנהיגה ועל אביה היצירתי והיוזם.

במל"ג פגשנו את ד"ר ורדה בן שאול, מ"מ מנכ"ל מל"ג, ואת חוה קליין-אבישי,
סמנכ"ל תכנון ומידע; נשים מרשימות שפרסו בפנינו את המבנה הארגוני של המל"ג,
ראשי התחומים ומגמות עתידיות של הארגון. הידע, המקצועיות והניסיון של הנשים

הללו נגעו בכולנו.

לאחר מכן התקיים פאנל נשיאים בהנחייתה של מריה לוינסון-אור, פרויקטורית
לרה-אקרדיטציה ובוגרת מחזור ב’ של התוכנית. במפגש השתתפו פרופ' פייסל
עזאיזה, נשיא מכללת סכנין, פרופ' יולי תמיר, נשיאת המכללה האקדמית בית
ברל, הרב פרופ' יהודה ברנדס, נשיא מכללת הרצוג-ליפשיץ, ופרופ' רוני לידור,
נשיא המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט. היה זה כבוד גדול עבורנו לפגוש את האנשים
הללו ולהתוודע לנקודת המבט, לדילמות ולתפיסות שלהם בנוגע למכללות להכשרת

מורים במציאות הישראלית.



לקראת סיום יום עמוס, הקשבנו לסיפור הישראלי של שירלי עצמון וזכינו
במסר לחיים ובקלפי "בית- מסע של חיפוש" שיצרה עבורנו שירלי.

את היום סיימנו עם פעילות הפגתית של ד"ר איתמר שידלוב בה גילינו
איך מג'נגלים בין שלוש מטפחות (המתקדמים ביננו אף הצליחו לג'נגל
בכדורי טניס). פעילות נוספת הובילה ד"ר אימאן אבו-חנא נחאס

שהעבירה אותנו ברוגע לחדרים ולשינה.

את הסמינר המשכנו בהיכרות עם ואדיק רוזנבלט, פסיכולוג קליני ויועץ לפיתוח מנהיגות. ואדיק הסביר על שאלון 360
ו- circle Leadership לקראת השימוש של העמיתים בכלי.

סיימנו את הסמינר עם התנסות במילוי מפת הממשקים וסוגיות בסמכות ומנהיגות. כלי שבהחלט יכול להשתלב
בעבודה היומיומית של רובנו.

את הבוקר השני בסמינר פתחנו עם בוקר טוב של איהם שיבלי ששיתפה אותנו בשותפויות המגוונות אותן היא יוצרת
בעבודת הפיקוח ומיד לאחר מכן הקשבנו בעניין רב לסיפור הישראלי של ד"ר יערה פיין על חיי הקיבוץ ועל חלקם

בעיצוב זהותה. 

המשכנו לסדנת פיתוח MVP עם אריאל פליגלר, מנחה קבוצות במגזר הציבורי והעסקי. באלומות כמו באלומות, אנחנו
לא לומדים על... אלא מתנסים ב... ולכן מיד התחלנו לעבוד בצוותים על חלופה אחת לפתרון של התופעה הבלתי רצויה. 

את המפגש במל"ג סיימנו עם הרצאה מרתקת על המבנה ארגוני של המל"ג ודוח ודמני-ענבר שניתנה על ידי בוגרת אלומות  מחזור א’
בתיה הקלמן-לב, ממונה בכירה תחום רוח, חינוך ואמנויות. ההרצאה היתה מרשימה ופתחה בפנינו פרספקטיבה וכיווני חשיבה חדשים.

ההליכה מהמל"ג למלון הרמוני נעשתה ברגל, עם עצירה בבית הנסון בהדרכת אלון מור שהגדיר והבהיר לקבוצה שטקסט אינו רק מארג
של מילים אלא גם של תמונות, מבנים ועוד. כמו כן, כל טקסט ניתן לפרש בארבעה אופנים פרד"ס (פ-פשט ר- רמז ד-דרש ס- סוד).

כתבו:  ד”ר מיכל ניסים, המכללה האקדמית לחינוך ע”ש דוד ילין וגד בר טוב, מחמ”ד מחוז מרכז, משרד החינוך.


